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Resultados

Informacion del evento SpeedRACER
Circuito Jerez
Fecha 21/05/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 85
Mejor tiempo del evento 01:49.569
Media del dia 02:07.300
Pilotos en grupo prueba 85
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.569
Tiempo medio grupo prueba 02:07.300




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P186037 prueba 01:49.569 [ 01:49.569 | 00:00.000 | 00:17.730| 00:00.000 | 00:17.730 | 22
P154611 prueba 01:50.395 [ 00:00.825 | 00:00.825| 00:16.904 | 00:00.825| 00:16.904 | 22
P186072 prueba 01:52.686 [ 00:02.290 | 00:03.116 | 00:14.614 | 00:03.116 | 00:14.614| 25
P186010 prueba 01:52.903 | 00:00.216 | 00:03.333 | 00:14.397 | 00:03.333 | 00:14.397| 33
P186041 prueba 01:52.924 [ 00:00.021 | 00:03.354] 00:14.375| 00:03.354 | 00:14.375| 40
P186047 prueba 01:53.754 | 00:00.830 | 00:04.184 | 00:13.545| 00:04.184 | 00:13.545| 32
P186016 prueba 01:54.375 [ 00:00.620 | 00:04.805| 00:12.925| 00:04.805| 00:12.925| 45
P204163 prueba 01:54.539 [ 00:00.164 | 00:04.969 | 00:12.761 | 00:04.969 | 00:12.761 19
P208262 prueba 01:55.116 [ 00:00.576 | 00:05.546 | 00:12.184 | 00:05.546 | 00:12.184 5
P186049 prueba 01:55.579 [ 00:00.463 | 00:06.009 | 00:11.721 | 00:06.009 | 00:11.721 30
P186068 prueba 01:57.139 [ 00:01.560 | 00:07.569 | 00:10.160 | 00:07.569 | 00:10.160| 44
P186042 prueba 01:57.387| 00:00.248 | 00:07.817 | 00:09.912| 00:07.817 | 00:09.912 15
P186071 prueba 01:57.829 [ 00:00.441 | 00:08.259 | 00:09.470 | 00:08.259 | 00:09.470 12
P203667 prueba 01:58.268 [ 00:00.439 | 00:08.698 | 00:09.031 | 00:08.698 | 00:09.031 11
P186051 prueba 01:58.395 [ 00:00.126 | 00:08.825| 00:08.905| 00:08.825| 00:08.905| 50
P186065 prueba 01:59.023 [ 00:00.627 | 00:09.453 | 00:08.277 | 00:09.453 | 00:08.277| 26
P186005 prueba 01:59.625 [ 00:00.602 | 00:10.056 | 00:07.674| 00:10.056 | 00:07.674| 36
P186063 prueba 02:00.068 [ 00:00.442 | 00:10.498 | 00:07.231| 00:10.498 | 00:07.231 42
P186044 prueba 02:00.849 [ 00:00.781 | 00:11.280| 00:06.450 | 00:11.280 | 00:06.450 | 26
P186011 prueba 02:00.855 [ 00:00.005 | 00:11.285| 00:06.445| 00:11.285 | 00:06.445 19
P186079 prueba 02:01.175 [ 00:00.320 | 00:11.605| 00:06.125] 00:11.605| 00:06.125]| 30
P222670 prueba 02:01.416 [ 00:00.240 | 00:11.846 | 00:05.884 | 00:11.846 | 00:05.884 7
P223177 prueba 02:01.429 ( 00:00.013 | 00:11.859| 00:05.870| 00:11.859 | 00:05.870 8
P186050 prueba 02:01.432 ( 00:00.003 | 00:11.863 | 00:05.867 | 00:11.863 | 00:05.867 7
P186064 prueba 02:01.543 [ 00:00.110| 00:11.973 | 00:05.757 | 00:11.973 | 00:05.757| 22
P186066 prueba 02:01.641 [ 00:00.098 | 00:12.072 | 00:05.658 | 00:12.072 | 00:05.658| 51
P186019 prueba 02:01.643 [ 00:00.001 | 00:12.073 | 00:05.657 | 00:12.073 | 00:05.657| 44
P186056 prueba 02:01.694 [ 00:00.050 | 00:12.124 | 00:05.606 | 00:12.124 | 00:05.606 | 33
P186031 prueba 02:02.293 [ 00:00.599 | 00:12.723 | 00:05.007 | 00:12.723 | 00:05.007| 30
P186028 prueba 02:02.491 [ 00:00.198 | 00:12.921 ] 00:04.808 | 00:12.921 | 00:04.808 | 31
P186055 prueba 02:02.892 | 00:00.400 | 00:13.322| 00:04.408 | 00:13.322 | 00:04.408| 39
P186070 prueba 02:02.917 00:00.025] 00:13.347 ] 00:04.382 | 00:13.347 | 00:04.382| 20
P186045 prueba 02:03.060 [ 00:00.142 ] 00:13.490| 00:04.240 | 00:13.490 | 00:04.240 16
P186001 prueba 02:03.636 [ 00:00.576 | 00:14.066 | 00:03.664 | 00:14.066 | 00:03.664 14
P186023 prueba 02:04.141 [ 00:00.504 | 00:14.571 | 00:03.159| 00:14.571| 00:03.159 19
P186046 prueba 02:04.315 [ 00:00.174 | 00:14.745| 00:02.984 | 00:14.745 | 00:02.984 | 36
P178002 prueba 02:04.348 [ 00:00.032 | 00:14.778 | 00:02.951 | 00:14.778 | 00:02.951| 29
P186022 prueba 02:04.416 [ 00:00.068 | 00:14.847 | 00:02.883 | 00:14.847 | 00:02.883 | 33
P186059 prueba 02:04.506 [ 00:00.089 | 00:14.936 | 00:02.794 | 00:14.936| 00:02.794| 34
P186015 prueba 02:04.768 [ 00:00.261 | 00:15.198 | 00:02.532| 00:15.198 | 00:02.532 | 48
P186054 prueba 02:05.163 [ 00:00.395 | 00:15.593 | 00:02.137| 00:15.593 | 00:02.137| 38
P186067 prueba 02:05.276 [ 00:00.112 | 00:15.706 | 00:02.024 | 00:15.706 | 00:02.024 | 33
P186029 prueba 02:05.325 [ 00:00.049 | 00:15.755| 00:01.974 | 00:15.755| 00:01.974 19
P186035 prueba 02:05.736 [ 00:00.410 | 00:16.166 | 00:01.564| 00:16.166 | 00:01.564 | 37
P186030 prueba 02:05.898 [ 00:00.162 | 00:16.328 | 00:01.401 | 00:16.328 | 00:01.401 37
P186017 prueba 02:06.410 [ 00:00.512 | 00:16.840 | 00:00.889 | 00:16.840 | 00:00.889 | 52
P186069 prueba 02:06.504 [ 00:00.093 | 00:16.934 | 00:00.796 | 00:16.934 | 00:00.796 | 25
P186043 prueba 02:06.572 | 00:00.068 | 00:17.002 | 00:00.728 | 00:17.002 | 00:00.728 11
P186004 prueba 02:06.623 [ 00:00.050 | 00:17.053 | 00:00.677 | 00:17.053 | 00:00.677 | 48
P186024 prueba 02:06.872 [ 00:00.248 | 00:17.302 | 00:00.428 | 00:17.302 | 00:00.428 12
P190666 prueba 02:06.912 [ 00:00.040 | 00:17.342 | 00:00.388 | 00:17.342| 00:00.388| 34
P187056 prueba 02:06.912 [ 00:00.000 | 00:17.343 | 00:00.387 | 00:17.343 | 00:00.387| 34
P186012 prueba 02:06.952 [ 00:00.039 | 00:17.382 | 00:00.348 | 00:17.382 | 00:00.348 | 35
P186060 prueba 02:07.294 [ 00:00.342 | 00:17.724 | 00:00.006 | 00:17.724 | 00:00.006 | 39
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P186040 prueba 02:07.342 [ 00:00.048 | 00:17.772] 00:00.041 | 00:17.772 | 00:00.041 14
P186057 prueba 02:08.017 | 00:00.675| 00:18.447| 00:00.716 | 00:18.447| 00:00.716| 41
P186013 prueba 02:08.109 [ 00:00.091 | 00:18.539] 00:00.808 | 00:18.539 | 00:00.808 | 30
P186027 prueba 02:08.321 | 00:00.212 | 00:18.752] 00:01.021 | 00:18.752 | 00:01.021 16
P186025 prueba 02:09.619 [ 00:01.297 | 00:20.049 | 00:02.319 | 00:20.049 | 00:02.319| 21
P187051 prueba 02:09.736 00:00.117 ] 00:20.167 | 00:02.436 | 00:20.167 | 00:02.436| 22
P186038 prueba 02:09.985 [ 00:00.248 | 00:20.416| 00:02.685 | 00:20.416 | 00:02.685| 44
P186003 prueba 02:10.064 | 00:00.079 | 00:20.495] 00:02.764 | 00:20.495| 00:02.764 | 35
P186062 prueba 02:10.495 [ 00:00.430 | 00:20.925] 00:03.194 | 00:20.925 | 00:03.194 16
P186061 prueba 02:11.560 [ 00:01.065] 00:21.991 | 00:04.260 | 00:21.991 | 00:04.260 17
P186026 prueba 02:12.856 [ 00:01.295| 00:23.286 | 00:05.555| 00:23.286 | 00:05.555 39
P186008 prueba 02:13.662 [ 00:00.806 | 00:24.092| 00:06.361 [ 00:24.092 | 00:06.361 37
P186021 prueba 02:13.718 | 00:00.056 | 00:24.148 | 00:06.417 | 00:24.148 | 00:06.417| 35
P186058 prueba 02:13.931 | 00:00.213 | 00:24.361 | 00:06.630 | 00:24.361 | 00:06.630| 43
P186006 prueba 02:14.427 00:00.496 | 00:24.857| 00:07.127 | 00:24.857 | 00:07.127| 34
P186014 prueba 02:15.423 [ 00:00.995| 00:25.853 | 00:08.122 | 00:25.853 | 00:08.122| 31
P186020 prueba 02:16.536 | 00:01.112] 00:26.966 | 00:09.235| 00:26.966 | 00:09.235| 42
P186007 prueba 02:17.341 [ 00:00.805| 00:27.771 | 00:10.040 | 00:27.771 | 00:10.040 5
P186039 prueba 02:17.982 [ 00:00.640 | 00:28.412| 00:10.681 | 00:28.412 [ 00:10.681 20
P186048 prueba 02:21.555| 00:03.573 | 00:31.985] 00:14.255| 00:31.985| 00:14.255| 41
P186018 prueba 02:23.746 | 00:02.191 | 00:34.176 | 00:16.446 | 00:34.176 | 00:16.446| 32
P186009 prueba 02:26.073 | 00:02.327 | 00:36.504 | 00:18.773 | 00:36.504 | 00:18.773 33
P186034 prueba 02:34.183 [ 00:08.109 | 00:44.613 | 00:26.882 | 00:44.613 | 00:26.882| 40
P186033 prueba 02:35.584 | 00:01.400| 00:46.014 | 00:28.283 | 00:46.014 | 00:28.283 | 45
P186036 prueba 02:35.754 | 00:00.170 | 00:46.184 | 00:28.454 | 00:46.184 | 00:28.454 12
P186053 prueba 02:36.892 | 00:01.137] 00:47.322] 00:29.592 | 00:47.322 | 00:29.592| 43
P186052 prueba 02:40.554 | 00:03.661 | 00:50.984 | 00:33.253 | 00:50.984 | 00:33.253 36
P186032 prueba 02:49.654 | 00:09.099 | 01:00.084 | 00:42.353 | 01:00.084 | 00:42.353 19
P189873 prueba 07:54.661 [ 05:05.007 | 06:05.091] 05:47.360 [ 06:05.091 | 05:47.360 3
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